których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, aby prowadziły edukację mieszkańców odnośnie 

zapobiegania bezdomności zwierząt. 

§ 11. 1. Na działania związane z realizacją Programu planuje się w budżecie Gminy Kłodawa na 2025 r. 

kwotę 151 000,00 zł (sto pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

a) utrzymanie zwierząt w schronisku łącznie kwotę – 70 000,00 zł. w tym: 

·na przyjęcia zwierząt do schroniska  700,00 zł (350,00 zł od zwierzęcia - opłata obejmuje wymagane 

szczepienia profilaktyczne i wszystkie konieczne zabiegi weterynaryjne);